PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nn 697, DE 03 DE JUNHO DE 2016.

REENQUADRA ÁLVARO
MEDEIROS ALVES PARA O
CARGO DE CONDUTOR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO a declaração feita pelo servidor, o qual opta migrar para o
cargo de condutor, de acordo com o que estabelece o Art. 5o, § único da Lei 6.057 dc 13 dc
novembro de 2014, preenchendo os requisitos exigidos para o provimento;

RESOLVE:

Art. Io. Reenquadrar o servidor Álvaro Medeiros Alves, operador dc máquinas,
para o cargo de condutor, a contar de 01 de junho de 2016.

ano de dois mil e dezesseis (2016).

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Pieíeitura Municipal de Jaguarão, aos três (0^) dias do mês de junho do

Jose CIáu<Ii<AFem-eira Martins
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-sc

NicokTatron Porto
Secretária dc Administração

DES AFIXA DO